平成 27 年 9 月吉日

お客様各位

埼玉県新座市中野 1-1-28

株式会社 青木商店

代表取締役 青木慶将

℡  048-479-3451

Fax 048-478-6639

銅鉄商事株式会社銅鉄商事株式会社銅鉄商事株式会社銅鉄商事株式会社((((川口市川口市川口市川口市))))グループ化のお知らせグループ化のお知らせグループ化のお知らせグループ化のお知らせ

弊社は、埼玉県川口市朝日 4-21-28 の銅鉄商事をグループ会社化致しました。

概要は以下の通りになります。お近くの際は、ぜひご利用いただけますよう宜

しくお願い申し上げます。

銅鉄商事株式会社 代表取締役 桑原昭治

℡048-222-4568  Fax 048-224-2522

http://www.do-tetsu.co.jp/